大 議 第 １ ８ ８ 号

令和３年１２月１７日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第８回定例会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

１２月１３日 １２月１７日 ５日 ０日 ４日 ３日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

承認第６号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（令和３年度大宜味村一般会

計補正予算（第４号））

12 月 15 日 承 認 全会一致

議案第３８号
江洲地区農道整備工事の請負契

約の変更について
12 月 17 日 可 決 全会一致

議案第３９号
財産の取得について（大宜味村

新庁舎移動棚購入）
12 月 17 日 可 決 全会一致

議案第４０号
大宜味村職員の定年等に関する

条例の一部を改正する条例
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第４１号
大宜味村一般職の任期付職員の

採用に関する条例
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第４２号

大宜味村固定資産税の課税免除

に関する条例の一部を改正する

条例

12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第４３号

大宜味村中山間ふるさと農村活性

化基金条例の一部を改正する条

例

12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第４４号
大宜味村国民健康保険条例の一

部を改正する条例
12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第４５号
大宜味村過疎地域持続的発展計

画の策定について
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第４６号

沖縄県町村交通災害共済組合の

解散に伴う財産処分に関する協議

について

12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第４７号
沖縄県町村交通災害共済組合の

解散に関する協議について
12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第４８号
沖縄県市町村総合事務組合規約

の変更に関する協議について
12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第４９号
令和３年度大宜味村一般会計補

正予算（第５号）
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第５０号
令和３年度大宜味村国民健康保

険特別会計補正予算（第３号）
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第５１号
令和３年度大宜味村簡易水道事

業特別会計補正予算（第３号）
12 月 17 日 原案可決 全会一致

議案第５２号
令和３年度大宜味村後期高齢者

医療特別会計補正予算（第２号）
12 月 15 日 原案可決 全会一致

議案第５３号
令和３年度大宜味村工業用水道

事業会計補正予算（第１号）
12 月 15 日 原案可決 全会一致

報告第１３号 専決処分の報告について 12 月 13 日 報 告 ―

報告第１４号 専決処分の報告について 12 月 13 日 報 告 ―

報告第１５号

大宜味村第５次総合計画後期基

本計画及び大宜味村第２期まち・

ひと・しごと創生総合戦略の一部

変更について

12 月 13 日 報 告 ―